Ira marchia ad dcfrnsinnem Xpislianiutis, secundum ad InaliliicloiiRin ordinismllicle

sue. hahcant hec omnia predicto miiicie quod scriptum est. cum augmentationibus

quas Doua ibi dederit, cl dlsponanl lit pcrpeluum. tterum donc hodie usquo ad finetn

seculi. in lolis îtieï» vuslris aut villas qui mei dominici ftdnl, ad jani dicte lïtlHcle

unum hominem cum censnm et nsaticntn quod in ejus homine pgo habeo, ut habeant

(a) Krmengaud VI. comte d'Urgcl, nos, iâ srpt f a9 Juin r i55-
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1 an"ulond~ .e..dr, a.i on.,n~iW i.e 1. "'A_nl~
milites milieu), ospitandi aut emendi, quando ibi yenerint ioprefatis locisubi populo

habitante. Hec quippoomnia dono pro anima patre meo vel maire, ut misericors Deus

peccata et oflensiones meas clementer dimittat. Hanc itaque voti mei oblaclonem si

qua in crastinum cujuscumque dignitatis aut mediocritatis personam violare tempta-

verit, nisi cito se contraxerit, deleatur nomen ejus de libro vite et cum Anania et

Saphira,.voti sui fraudatoribus, darapnationetn incurranl. Actum est hoc xui kalendas

octobris, anno Dominice incarnationis C tricesimo secundo post millesimum.

Sig^^um Ermengaudus cornes, qui hoc donum punctatim flrmnvit ceterisque ftr-

mari rogavil.

Sioi^tKCM Arnallus Mironi, conies Poiarcnsis. Sio^num Arnallus Berengario.

Sig^rum Bcrenger Arnall. Sig^num Kaimon Arnall. Sio^num Bernard Arnall.

Sio^nuM Père ttertran de Mont l'alail. Sig^um Bcrenger do Graniana.

Bernardus sacerdos, qui hoc scripsit die et annot^tquo supra.

XLVIII n3a, 3 octobre.

Copie du xitio 9. Perpignan. Arch. d^p., Cari, du Uns Peu, n° 137.

Edité Alarl, Carlulaire Roussillonnais. n" eu, dans la Semaine religieuse du diocèse de Perpi-
gnan (i88i), p. 761.

In Xpisti nominc. Ego, Bernardus Pclri, dono Domino Deoclnd miliciam Templi

Iherosolimitani. Arnaldo cum sno manso nbi ille habitat, qui vocatur Contrnst,

cum suis pertinenciis, et 11 campos qtiem cmi rin Petro Haymundi de Bruiano,

cum illisafTrontacionibus et mansiim prenominaturn est in adjacencia Sancti Andrée

de Baniolis et prrscriptos campos sunt in parrochia Sanclo Marie de Dnnano et affi-

niant juxla Serra Partida. Similiter dono Domino Deo et prescripte milicie ipsam

bnjiiliam quod soror nica michi dimisit in honore Bernardi Raimundi, nepotis

mei. Hoc donum facio pro remissione animo mee et anime et patris ac matris

mec et omnium parentmn tncoruin. ut Doininus nnalcr Ihcsus Xpistus dimitat nobis

omnia pcr.cala noslr.i, et pro nnima nxorismpp.Saurc. Sicut supniins est scriptum, sic

dono Domino Deo et prescripte milicie. sine 11II0 rctcnlu ri nbsque ullo inaîo ingenio

et sine blanriimenlo iillius hominis vcl feminc. El est mnnifeslum. Quod si nllus

homo \el fuinina hanc scripluram donacionis voluerit dissrrnmpcrc, in duplo com-

ponat. cum sua inelior.icione, et in antea flrtu.i nt sl.iljilis permanrat omni Icmpnre

et non sit dfsruptn. Kl qui de hoc donum ullam rem infregerit, sit separatus

do amore Dei et de sua gloria, usque veuiat ad rmendacionem.

Hoc donum fario in presencia Rolberli Rcnfscnlcli et Uguoni Rigalli. Aclnni est

hoc v° nonas octobris. anno ab iiiivirnacionc Domini M'G'XXX'II", régnante Loduico

rege. XXIII' anno.

Sio4<mu» Bernardi Pétri, qui ist.-t carta tionacionis fie H jussll, (innavit et testes

firmare rog.ivit.

Sioi}<Nt'M Dcusdcdi de Solario. Sio^nim Bcrnardi Raymundi de Camclcs. Sio^^tsi

Pelvi de Raniolis. Stoiï«suM Bcrnardi, fratris ejus. Sio^num llcvengorii Mancel.

Sio>ï<si)M Sauro, uxoris Bcrnardi l'elri. •!« Pclius, monacus cl sacerdos, rogatus, scrip-

sitdie et anno quo supra.
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XLfX (i i3a (après le 8 octobre)-a8 mai i ifo.)

Original jadis **C"é = Ch4!onvsur-Marne- Arch. dép.. fonds de Malte (La NeuvIlle-au-Temple.ttaeae 9-16).

Btoè Ed. de Barthélémy, Diacète ancien de Châlons-Mar-Marne, I, pp. 395-6.

ln noraine Patris et Filii et Spiritus sancti, amen. Ego. Gaufridus (a), Dei gratia
humilis mimster, Cathalaunensis episcopus, notum facio presentibuset futuris quoddominus Guido Tortus dedit militibus Templi Satomonis quendam liominera Albri-
cum nomine de Clausa, cum tota familia sua et de ista donatione

accepit a fratribus
l'empli contum solidos et unum modium avenc. El ipso Albricus et pueri ejus

dederunt terram totam que est inter la chaladia Sancti Hylarii et domum suam, de
qua accipient canonici Sancti Stephani m denarios de ceneu. in festivitate sancti
Remigii.

Et canonici ipsi dederunt duos jornales terre militibus pro duos nummos (sic) de
censu sancti Remigii, et istos duos jornales dedit Warinus de Vidua canonicis Sancti
Stephani in clcmosiviam.

Et Bona Nata dedit duos jornales terre juxta la chalaide, et duos prope portam, fra-
tribus Templi, et aliam terram cum

participibus suis, Albricum et Radulfum et
Bonam Natam.

Et Auduidis dedit militibus terram quam habebat super molendinum et partem
molendini et mansuram unam quç est juxta la chaleide Dompni Petri. et ultra cha-
leidam similiter unum mansum cum aliam terram (sic).

Gipuinus et
Remigius, frater ejus, de Vidua, dederunt fratribus Templi alodia sua

que sunt m finibus Dompni Petri.

Gomundus miles dedil militibus 'rempli terram quam babebat retto horream et
Hamaudus de Rcccio et fratres et sorores ejus et ir

participes sui dederunt ,llera.n
partem.

BonardusdcVerouctComitissa, uxor ejus, concesserunl fratribus Templi terram
que vocatnr Sancte Marie, concedentibus pticris suis. libere, post mortem corum, in
lirlnnosinam, et, proplcr islam donalioncm, dederunt cis fralres .,““, vaerni et unam
iustanicum.

Rogerus de Malleis dedit terram suam super molendinum.
$ liaineri, arcliidiaconi. «Gaufridl. ardiidiaconi. $ Acharlni. $ Johannis deChauda-

dria. $ Poincardi, monachi. $ Walberti. $ Milonis, f.lii Ilelisabez. $ Ra.lulli. prepositide Sarreio. $ Adam Brchicr.

L
[n33 (après le 8 octobre)– a8 mai i ifo.J

Or(iÏal^L*CC}r sur lanièrcs de Pcau • Chilon3-Sur-MarnC, Arch. dép., fonds de Malle
(La Neuville-au- Temple, liasse 37).

Bdilè Ed. do Barthélémy, Diocèse ancien de Châlons-sur-Harne, I. p. 396.

ln in (sic) nomine patris et Filirsic)et Spiritus sancli, amen. Ego, Gaufridus (a), Dei
gratia humilia m.nisler, Cathalanensis episcopus, notum facio omnibus presentibuset

(0) Geoffroy. êvêque de Chàlons, t «3a (après le 8 ocl.) t a7/8 mai u4a.
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futuris, quod dominus Witlo Tortus de Busscio dedit militibus Tompli Salomonis

qucmdam sedom molendini, inter Bol et Pontreol, et vivarium ad piscandum, et cnm

lold ulilitate molondini et vivarii, si ibi edificati fuerint, scilicet in viis et de omnibus

aliiii rébus que pertinent ad molcmlinum et ad vivarium, pro anima sua et successo-

rum suornm, concedonte fratre stio, Boso. et Ulrico, gonerc (sic) suo. de Dusseio, ot

concedcnle Cometissa, lilia sua.

$ liodonis, arohidiaconi. $ Gaufridi, nrcltidiaconi. $ Garneri, cantoris. $ Johanni

(sic), presbiteri. $ Gucrmundi de Husscio. $ Kulonis do Ilusscio. $ Jolmnnis RuITl,

qui lune eral magislcr domus do Nova Villa. $ fratri (sic) Rohardi. $ fratri (sic)

Teberdi. $ Johannis Parvi. $ Albrici. $ Batholomci (sic).

Auctum ab incarnotionc 1)omini nostri Ihesu Xpisti M*C* (sic).

M [i i3a], a8 décembre.

Co/iie du mi' s. Tmilmiso, Arch. d£p.a fonds de Malle, Cnrt. Cdel)on;eiis,c\i. 9, fol.i).

In nomine Domini nostri Ihesu Xpisti. Caria hecdinoscitur omptionis militum Tcm-

pli Salomonis, quam Hugo Iligauldi et Guilelmus Salomonis fecit in l'odio Sanclo

Mariç, de Crolis Aculci, de domibus et orlis perlinentibus ad cas, a Slcplumo Pczugioct

Guilclmo Multe. precio occr. solidorum Mcrguricusium, laude uxoris Stephani l'ezu-